
Złocieniec, dnia 16 sierpnia 2023 r. 

 

BZP.271.11.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. 
„Budowa parkingu na działce 45/34, 45/37 obręb 0012, przy ul. Obrońców Westerpla e w 
Złocieńcu”. 

Zamawiający: Gmina Złocieniec na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 
zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 16 sierpnia 2023 r. 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także informacje 
dotyczące cen zawartych w ofertach. 

1. Dla części Nr 1 zamówienia: 

Lp. Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena bru o 

1. PPUH MARGIP Józef Błażejewicz 
ul. Kosynierów 7A, 78-520 Złocieniec 
NIP: 674-000-73-44 

1 178 424,05 zł 

 
2. Dla części Nr 2 zamówienia: 

Lp. Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena bru o 

1. MILAG Michał Łaga 
m. Żółte 27, 78-500 Drawsko Pomorskie 
NIP: 958-143-23-83 

13 530,00 zł 
 

 

Krzysztof Zacharzewski 

/-/Burmistrz Złocieńca 

 

 


